



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 138 357
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASKO SENTRALLAGER KJØL AS
Forretningsadresse: Deliveien 49
1540 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cecilie Strøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		19 265 916 579	18 052 317 555
Annen driftsinntekt		3 493 650	4 605 209
Sum inntekter		19 269 410 229	18 056 922 764
Kostnader			
Varekostnad		18 532 201 112	17 377 296 405
Lønnskostnad		211 331 231	194 637 291
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		51 289 815	51 153 899
Annen driftskostnad		321 341 187	298 442 540
Sum kostnader		19 116 163 345	17 921 530 136
Driftsresultat		153 246 884	135 392 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 154 832	14 029 240
Annen renteinntekt		121 048	11 643
Annen finansinntekt		150 363	237 809
Sum finansinntekter		18 426 242	14 278 691
Rentekostnad til foretak i samme konsern		109 479	44 192
Annen rentekostnad		3 136	7 572
Annen finanskostnad		447 984	252 011
Sum finanskostnader		560 599	303 775
Netto finans		17 865 643	13 974 916
Resultat før skattekostnad		171 112 527	149 367 545
Skattekostnad på resultat		37 649 973	32 867 110
Årsresultat		133 462 554	116 500 435
Årsresultat etter minoritetsinteresser		133 462 554	116 500 435
Totalresultat		133 462 554	116 500 435



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			121 076 532
Overført fra annen innskutt egenkapital			-4 576 097
Overført til annen egenkapital		133 462 554	
Sum overføringer og disponeringer		133 462 554	116 500 435



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		709 229	829 380
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		383 297 113	428 253 895
Sum varige driftsmidler		384 006 342	429 083 275
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		376 464	333 552
Sum finansielle anleggsmidler		376 464	333 552
Sum anleggsmidler		384 382 806	429 416 827
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		305 863 955	301 904 905
Fordringer			
Kundefordringer		434 222 602	534 235 350
Andre kortsiktige fordringer		540 862 479	393 509 282
Sum fordringer		975 085 082	927 744 632
Sum omløpsmidler		1 280 949 037	1 229 649 538
SUM EIENDELER		1 665 331 843	1 659 066 365
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 000 000	2 000 000
Overkurs		292 362 982	292 362 982
Annen innskutt egenkapital		73 338 733	84 962 804



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		367 701 715	379 325 786
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1	
Sum opptjent egenkapital		1	
Sum egenkapital		367 701 716	379 325 786
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 919 928	1 703 513
Utsatt skatt		50 631 615	53 934 034
Sum avsetninger for forpliktelser		52 551 543	55 637 547
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		52 551 543	55 637 547
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 010 265 792	1 023 846 254
Betalbar skatt		30 524	
Skyldig offentlige avgifter		23 065 633	25 848 815
Annen kortsiktig gjeld		211 716 636	174 407 963
Sum kortsiktig gjeld		1 245 078 585	1 224 103 032
Sum gjeld		1 297 630 128	1 279 740 579
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 665 331 844	1 659 066 365



Signert av:

Navn	Metode	Dato
Eskeland, Jørgen Stamnes	BANKID	30-04-2025 12:14
Bakken, Are	BANKID	30-04-2025 11:47
Krogstad, Ove-Eirik Wang	BANKID	30-04-2025 14:36
Eckhoff, Anders	BANKID	30-04-2025 11:17
Nilsen, Arnt Inge	BANKID	02-05-2025 14:40
Bjerkeskaug, Solfrid E	BANKID	30-04-2025 12:03

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autentisitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



ASKO SENTRALLAGER KJØL AS Årsberetning 2024

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets næringsvirksomhet er i hovedsak engroshandel med dagligvarer med beliggenhet i Vestby. Selskapet er datterselskap av ASKO NORGE AS og inngår i konsernregnskapet til NorgesGruppen ASA.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige planer gir grunnlag for dette.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet var 4,9 %, som er meget lavt for bransjen. Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet er godt. Dette bekreftes gjennom medarbeiderundersøkelser. Medarbeidersamtalene er en integrert del av vår medarbeiderutvikling/-oppfølging, og det ble gjennomført medarbeidersamtaler med 88 % av alle ansatte i løpet av året.

BÆREKRAFTIG OG KLIMANØYTRAL

En av ASKOs ambisjoner er «Bærekraftig og Klimanøytral».

Bærekraft innebærer at vi tar sosiale, etiske og miljømessige hensyn, og at vi har forsvarlig lønnsomhet. Selskapet har mål om å være en arbeidsplass med mangfold og hvor det ikke forekommer diskriminering. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelses- og arbeidsforhold. Selskapet er godkjent lærebedrift og tar hvert år inn lærlinger innenfor lager og transport. I 2024 har vi hatt 8 lære plasser. Totalt hadde selskapet 11 arbeidstreningsplasser.

Klimanøytral innebærer at vår virksomhet ikke har netto CO₂-utslipp. Vi er en del av verdikjeden for forbruksvarer og tjenester i matmarkedet og tar et aktivt ansvar for å minimere vår miljøpåvirkning. Vår innsats er særlig rettet mot transport, energiforbruk, avfall og emballasje.

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som normalt følger av distribusjonsvirksomhet. Vi investerer i ny teknologi for å redusere CO₂-utslipp, med hovedfokus på energieffektivisering (ENØK-tiltak) og bærekraftig avfallshåndtering. I tillegg arbeider vi aktivt for å redusere matsvinn gjennom bedre prognoser, planlegging og samarbeid med veldedige organisasjoner.

ASKO FORNYBAR AS, et datterselskap av NorgesGruppen ASA, produserer fornybar energi på vegne av ASKO selskapene. Basert på ASKO FORNYBAR AS sin produksjon av fornybar energi i 2024, er ASKO SENTRALLAGER KJØL AS tildelt 9 264 000 kWh. Selskapet har installert 10.000 m² solceller som bidrar med 1 115 089 kWh. Egenprodusert solcelleenergi, sammen med fornybar energi produsert av ASKO FORNYBAR AS, gir selskapet en fornybarandel energi lik 100 %.

Selskapet er sertifisert etter ISO14001 som er en miljøstandard for styring og kontinuerlig forbedring innen klimapåvirkning.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Vi er forpliktet til å fortsette arbeidet for en mer bærekraftig virksomhet og bidrar til det grønne skiftet.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker og beholder dyktige medarbeidere med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Vedlagt vedlegg «Aktivitets- og redegjøringsplikt» redegjør for tilstanden i selskapet når det gjelder likestilling mellom kjønn og hvordan det i praksis arbeides med likestilling og ikke-diskriminering.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et riktig bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2024. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Omsetningen i selskapet økte fra 18 057 MNOK i 2023 til 19 269 MNOK i 2024. Omsetningsøkningen skyldes primært prisendring på varer.

Årsresultatet ble 133,5 MNOK, en økning fra forrige år på 17 MNOK. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde 303 MNOK.

Totalkapitalen ved utgangen av året var 1 665 MNOK sammenlignet med 1 659 MNOK året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 utgjorde 22 % sammenlignet med 23 % per 31.12.2023. Årsak til endring i egenkapital skyldes disponering av årets resultat.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsern kontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kreditt risiko og renterisiko i den ordinære forretningsvirksomhet. Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god, og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 100 pr. år.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapets påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Avgitt konsernbidrag	NOK	145 086 625
<u>Overført fra annen innskutt egenkapital</u>	<u>NOK</u>	<u>- 11 624 071</u>
<u>Totalt disponert</u>	<u>NOK</u>	<u>133 462 553</u>



Denne filen er forseglest med en digital signatur.



Oslo, 22. april 2025
I styret for ASKO SENTRALLAGER KJØL AS

Are Bakken
Styrets leder

Jørgen Eskeland
Styremedlem

Solfrid Bjerkeskaug
Styremedlem

Anders Eckhoff
Styremedlem

Arnt Inge Nilsen
Styremedlem

Ove-Eirik Wang Krogstad
Direktør



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Vedlegg 2 - Å

Navn Dato
Eskeland, Jørgen Stamnes 2025-04-30

Identifikasjon

 bankID™ Eskeland, Jørgen Stamnes

Navn Dato
Bakken, Are 2025-04-30

Identifikasjon

 bankID™ Bakken, Are

Navn Dato
Krogstad, Ove-Eirik Wang 2025-04-30

Identifikasjon

 bankID™ Krogstad, Ove-Eirik Wang

Navn Dato
Eckhoff, Anders 2025-04-30

Identifikasjon

 bankID™ Eckhoff, Anders


Navn Dato
Nilsen, Arnt Inge 2025-05-02

Identifikasjon

 bankID™ Nilsen, Arnt Inge

Navn Dato
Bjerkeskaug, Solfrid E 2025-04-30

Identifikasjon

 bankID™ Bjerkeskaug, Solfrid E



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i ASKO SENTRALLAGER KJØL AS

DRIFTSINTEKTER	NOTE	2024	2023
Salgsinntekt	2	19 265 916 579	18 052 317 555
Annen driftsinntekt		3 493 650	4 605 209
Sum driftsinntekter		19 269 410 229	18 056 922 764
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	2	18 532 201 112	17 377 296 405
Lønnskostnad	3, 4	211 331 231	194 637 291
Annen driftskostnad	2, 3	321 341 188	298 442 540
Ordinær avskrivning	6	51 289 815	51 153 899
Sum driftskostnader		19 116 163 346	17 921 530 136
Driftsresultat		153 246 883	135 392 629
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		18 045 353	13 985 047
Renteinntekter		121 048	11 643
Andre finansinntekter		150 363	237 809
Rentekostnader		9 778	7 572
Andre finanskostnader		441 342	252 011
Netto finansinntekter		17 865 643	13 974 916
Ordinært resultat før skattekostnad		171 112 526	149 367 545
Skattekostnad	5	37 649 973	32 867 110
Årsresultat		133 462 553	116 500 435
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	8	145 086 625	121 076 533
Overført til/fra annen egenkapital	8	-11 624 071	-4 576 097
Overføringer og disponeringer		133 462 553	116 500 435



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



ASKO SENTRALLAGER KJØL AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	6	6 566 057	829 380
Driftsløsøre og inventar	6	377 440 285	428 253 895
Sum varige driftsmidler		384 006 342	429 083 275
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		376 464	333 552
Sum finansielle anleggsmidler		376 464	333 552
Sum anleggsmidler		384 382 806	429 416 827
Omløpsmidler			
Varer		305 863 955	301 904 905
Fordringer			
Kundefordringer	9	434 222 602	534 235 350
Andre fordringer	9, 10	540 862 480	393 509 282
Sum fordringer		975 085 082	927 744 632
Sum omløpsmidler		1 280 949 037	1 229 649 538
SUM EIENDELER		1 665 331 843	1 659 066 365



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



ASKO SENTRALLAGER KJØL AS
Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7, 8	2 000 000	2 000 000
Overkurs	8	292 362 982	292 362 982
Annen innskutt egenkapital	8	73 338 733	84 962 803
Sum innskutt egenkapital		367 701 715	379 325 786
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	0	0
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		367 701 715	379 325 786
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	4	1 919 928	1 703 513
Utsatt skatt	5	50 631 615	53 934 034
Sum avsetning for forpliktelser		52 551 543	55 637 547
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	1 010 265 792	1 023 846 254
Betalbar skatt	5	30 524	0
Skyldige offentlige avgifter		23 065 633	25 848 815
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	211 716 637	174 407 963
Sum kortsiktig gjeld		1 245 078 586	1 224 103 032
Sum gjeld		1 297 630 129	1 279 740 579
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 665 331 843	1 659 066 365

Vestby, 22. april 2025

I styret for ASKO SENTRALLAGER KJØL AS

Are Bakken
Styrets leder

Anders Eckhoff
Styremedlem

Arnt Inge Nilsen
Styremedlem

Jørgen Starnes Eskeland
Styremedlem

Ove-Eirik Wang Krogstad
Direktør

Solfrid Evelyn Bjerkeskaug
Styremedlem



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



ASKO SENTRALLAGER KJØL AS
Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	171 112 526	149 367 545
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	51 289 815	51 153 899
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	216 415	183 677
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler og finansielle eiendeler	0	17 061
Endring i varebeholdning	-3 959 050	7 077 070
Endring i kundefordringer	100 012 748	-92 032 364
Endring i leverandørgjeld	-13 580 461	-77 907 691
Endring i andre lidsavgrensningsposter	-1 952 195	5 689 079
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	303 139 797	43 548 276
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 212 881	-2 302 672
Endring i langsiktig fordringer	-42 912	184 752
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 255 793	-2 117 920
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Endring i kortsiktig gjeld	3 985 548	-159 873
Innbetaling av konsernbidrag	-155 226 323	-216 662 594
Endring mellomværende konsernkontosystem	-145 643 229	175 392 111
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-296 884 004	-41 430 356
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	0	0

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



ASKO SENTRALLAGER KJØL AS Noter til regnskapet 2024

Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er oppjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og anslått virkelig verdi.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Hvis en på balansedagen forventer kortere gjenværende levetid, vil avskrivningen endres. Endring i avskrivningstid regnes som en estimatendring. Gjeld som faller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Første års avdrag er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Varer

Selskapets varebeholdning består i hovedsak av innkjøpte ferdigvarer for videresalg med høy omløpshastighet. Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost beregnes etter FIFO-metoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien resultatføres når den påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlerlidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlerlidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettolført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

Konsernregnskap

ASKO SENTRALLAGER KJØL AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. I henhold til regnskapslovens § 3-7 har selskapet ikke utarbeidet eget konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på www.norgesgruppen.no.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 2, Nærstående parter

Selskapet har i 2024 levert varer til butikk-, servicehandelvirksomhet og andre engrosselskaper i samme konsern med kr 18 514 078 009. Selskapet har i 2024 kjøpt varer fra andre selskaper i samme konsern med kr 3 465 329 329. Det er kjøpt ulike administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til armløngdes prinsipp.

Note 3, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2024	2023
Lønn	165 297 938	152 589 616
Arbeidsgiveravgift	25 614 996	23 729 626
Pensjonskostnader	11 485 186	8 749 197
Andre personalkostnader	8 933 112	9 568 852
Sum	211 331 231	194 637 291

Antall sysselsatte årsverk 195 202
Lån til ansatte utgjør kr 396 464.

Ytelser til styret og ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 3 220 221 i lønn og kr 225 881 i andre godtgjørelser. Daglig leder inngår i selskapets kollektive pensjonsordning. Det er ikke gitt lån, utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

	2024	2023
Honorarer til selskapets revisor		
Lovpålagt revisjon	136 400	154 100

Note 4, Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler avlagt innskudd til den ansattes pensjonskonto. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. 213 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør kr 7 912 266 i 2024. Se note for lønnskostnader.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 5, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2024	2023
Betalbar skatt	30 524	0
Endring utsatt skatt	-3 302 419	-1 282 681
Skatt av konsemdrag	40 921 868	34 149 791
Skattekostnad ordinært resultat	37 649 973	32 867 110
Beregning av årets skattegrunnlag	2024	2023
Regnskapsmessig resultat før skatt	171 112 526	149 367 545
Endring i midlertidige forskjeller	15 010 995	5 830 368
Permanente forskjeller	23 717	28 411
Avgitt konsemdrag	-186 098 493	-155 226 323
Årets skattegrunnlag	138 745	0
Betalbar skatt	30 524	0
Midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler	232 063 633	246 858 213
Netto pensjonsforpliktelse/middel	-1 919 928	-1 703 513
Netto midlertidige forskjeller	230 143 705	245 154 700
Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen	50 631 615	53 934 034
Endringer i utsatt skatt	2024	2023
Balanse 1.1	53 934 034	55 216 715
Innregnet mot resultat	-3 302 419	-1 282 681
Balanse 31.12	50 631 615	53 934 034
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		
Regnskapsmessig resultat før skatt	171 112 526	149 367 545
Forventet skatt etter nominell skattesats	37 644 755	32 860 860
Permanente forskjeller	5 218	6 250
Sum skattekostnad	37 649 973	32 867 110
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Note 6, Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Driftslosere og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2024	1 269 342	749 150 644	750 419 986
Årets tilgang	5 856 828	356 053	6 212 881
Årets avgang	0	-193 781	-193 781
Anskaffelseskost 31.12.2024	7 126 170	749 312 916	756 439 086
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2024	439 961	320 896 749	321 336 710
Årets avskrivninger	120 152	51 169 663	51 289 815
Akk. av- og nedskrivninger avgang	0	-193 781	-193 781
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	560 113	371 872 631	372 432 744
Bokført verdi 31.12.2024	6 566 057	377 440 285	384 006 342
Økonomisk levetid (år)	5-50 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Leie/leasing

Selskapet har inngått operasjonelle husleieavtaler av ulik varighet. Kostnadsført husleie for 2024 utgjør NOK 36 988 717. Andre operasjonelle leieavtaler er ansett å utgjøre en uvesentlig størrelse for selskapet og spesifiseres ikke nærmere.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 7, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31. desember 2024 består selskapets aksjekapital av 100 aksjer, hver pålydende kr 20 000, samlet pålydende kr 2 000 000. Samtlige aksjer eies av ASKO Norge AS.

Note 8, Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	2 000 000	292 362 982	84 962 803	0	379 325 786
Årets endring i egenkapital:					
Konsemdrag avgitt	0	0	-11 624 071	-133 462 553	-145 086 625
Årsresultat	0	0	0	133 462 553	133 462 553
Egenkapital 31.12.2024	2 000 000	292 362 982	73 338 733	0	367 701 715

Note 9, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	416 371 357	511 648 317	535 273 921	389 630 692

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	225 808 197	239 832 510	186 144 221	155 759 466

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem og gjeld på konsernbidrag.

Note 10, Pantestillelser og garantier

Konsernet har inngått en felles skattekredittgaranti som sikkerhet for de ansattes skattekredittmidler. Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Vedlegg 1 - Å

Navn Dato
Bjerkeskaug, Solfrid E 2025-04-30

Identifikasjon
 bankID™ Bjerkeskaug, Solfrid E

Navn Dato
Eckhoff, Anders 2025-04-30

Identifikasjon
 bankID™ Eckhoff, Anders

Navn Dato
Eskeland, Jørgen Stamnes 2025-04-30

Identifikasjon
 bankID™ Eskeland, Jørgen Stamnes

Navn Dato
Bakken, Are 2025-04-30

Identifikasjon
 bankID™ Bakken, Are

Navn Dato
Krogstad, Ove-Eirik Wang 2025-04-30

Identifikasjon
 bankID™ Krogstad, Ove-Eirik Wang

Navn Dato
Nilsen, Arnt Inge 2025-05-02

Identifikasjon
 bankID™ Nilsen, Arnt Inge



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)